关于 2020 届本科毕业设计（论文）公开答辩安排的通知

各相关老师、同学：

根据 2020 届本科毕业工作安排，我院 2020 届本科毕业生毕业设计公开答辩将于 2020 年 5 月 22

日举行，现将公开答辩安排通知如下：

一、公开答辩时间：5月 22 日上午 8:30 腾讯会议

二、公开答辩分组及地点

组别 序号 学号 姓名 指导教师 专业 答辩评委 时间地点

第一组

1 201616020602 王旭博 吕宗旺 电子信息工程

组长：傅洪亮

秘书：许贺洋

评委：朱春华

杨红卫

武林俊

张闻强

5 月 22 日

上午 8:30

6225

腾讯会议：

335 576 732

2 201612030329 王思琪 傅洪亮 电子信息工程

3 201616020118 万华明 栾银森 电子信息工程

4 201616020610 陈虎 付麦霞 电子信息工程

5 201616020407 刘亚涛 靳婷 电子信息工程

6 201616020419 马博杰 李明星 电子信息工程

7 201616020224 亢振军 李明星 电子信息工程

8 201616020318 王斌 陶华伟 电子信息工程

9 201616020302 胡振路 吕磊 电子信息工程

10 201616030311 周炫锦 孙福艳 电子信息科学与技术

11 201616060218 高襄铖 李智慧 电子信息科学与技术

12 201616030123 张毅彬 王洪群 电子信息科学与技术

13 201616030108 黄隆隆 蔡成欣 电子信息科学与技术

14 201616070116 刘明远 曹丹 物联网工程

15 201616070215 童沪琨 张闻强 物联网工程

16 201616070427 马慧 葛宏义 物联网工程

第二组

1 201616030213 高天 刘於勋 软件工程

组长：秦  瑶

秘书：王  峰

评委：刘宏月

王高平

段爱玲

韩  萍

蒋华伟

5 月 22 日

上午 8:30

6412

腾讯会议：

723 984 294

2 201616040122 李达 韩萍 软件工程

3 201616040105 赵兵兵 马丁 软件工程

4 201616040220 李泽玉 费选 软件工程

5 201616040118 李方波 郑丽萍 软件工程

6 201616010209 曾嵘浩 赵晨阳 计算机科学与技术

7 201616010508 李冀峰 张苗 计算机科学与技术

8 201616010418 张运昌 李磊 计算机科学与技术

9 201616010120 杨光辉 董卓莉 计算机科学与技术

10 201616010515 石浩东 王峰 计算机科学与技术

11 201616010113 宋广辉 王峰 计算机科学与技术

12 201616010511 张飞 张继新 计算机科学与技术

13 201616060220 张鑫 蒋华伟 空间信息与数字技术

14 201616060114 闫明洋 王星东 空间信息与数字技术

15 201616060306 冯宇浩 李滨 空间信息与数字技术

16 201616060113 刘钦灏 李卫东 空间信息与数字技术

三、注意事项

1. 2020 届毕业设计公开答辩采用腾讯会议云答辩，分两组进行，各小组答辩秘书负责协调安排，需

有备用方案。

2. 答辩学生请提前提交电子版毕业设计说明书（论文）给各小组答辩秘书，答辩记录页学生提前打

印，答辩后需手写整理完成，返校后提交给指导教师。

3. 每位同学答辩时间为 10 分钟，个人陈述时间不超过 5分钟，答辩老师提问 5分钟。

4. 请各组评委老师准时到达答辩会议室，参加答辩的同学按照分组进入腾讯会议室。

5. 参加公开答辩的同学不再参加分组答辩。分组答辩由各系自行安排，5月 26 日前完成分组答辩。

6. 公开答辩、分组答辩及二辩期间，学校领导、学院领导班子成员将定期抽查巡视各组、各专业答

辩情况。

信息科学与工程学院

2020 年 5 月 18 日